BR, ms. 7043, De Wal, f° 18v:

**Pil, 203:**

**Tou, f° 89:**

ChC006

**Godefridus Hautbiert**

alias **Houbiert**.

b - Renaix (Flandre Orientale).

d - ca 1413.

e - Bx hos 1455-ca 1460

Ch ca 1460- †.

f - 25 juillet 1473.

---

Lamalle, p. 23, 71 et 203:

Pede : frater Godefridus Haubiart de Ronsse conversus professus hujus domus circa annum 1423, qui multum applicatus fuit ad res externas et semper ferè et ubique negotionem nostrorum gestor quasi alter procurator, unde Chronicon : qui inquit frater habitavit fere 60 annis in hac domo, receptus ad ordinem a domno Joanne de Atrebato priore circa initium prioratûs sui, et deinceps usque ad decrepitam senectutem honestè et laudabiliter est convenatus. hic multis annis administrationem hujus domus in exterioribus et temporalibus habuit ; ita quod procurator parum habebat agere. Circa ultimam aetatem, parum faciebat, sed solum visitabat ecclesiam. Obyt 25 july 1473.

Pede fol. 20 : cunctaque in proximo capitulo, reverendo patri et diffinitoribus patefacere approbata fundatione tandem a senatu Bruxellensi, anno 1455 feria 2<sup>a</sup> post octavas Paschae scilicet 14 aprilis inceptum est operari pro construendo monasterio fratribus ordinis nostri in Scheut, quo prior Capellae miserat fratrum Godefridum conversum sut intenderet operi faciendo.

AC 100:6, p. 212:

AC 100:12, p. 180, L9-10, c.1474 : frater Godefrydus, conversus domus Capelle Beate Marie, pro quibus fiat [unum tricennarium defunctorum per totum ordinem].

AC 279/3, 25 juillet : fratris nostri Godefridi conversi huius domus.

Schrije 50.

BxD016

**Guilielmus de Beckere**

alias **de Zuene**.

b - Bruxelles (**Zuen**).

d - **entré comme prébendier en 1522**  
**don pfs ~~1516~~ 1526**

f - 17 juin 1556.

g - tailleur.

---

AC 100:27/3, p. 118, L4-5, c.1557 : Guillelmus, donatus ..... (ms Grenoble : Guilhiermus Backere, donatus domus Bruxellæ).

AC 100:40, p. 7, L17-18, c.1557 : Guillhiermus Backere, donatus domus Bruxelle. Pro quibus fiat unum tricenarium defunctorum per totum ordinem.

AC 279 : 16 junius, frater Guilielmus de Backere, donatus huius domus.

BR, ms. 7043, De Wal, f° 18v:

BR, ms. 7044, De Wal, f° 19 : 1526, item fuit receptus ad statum donati frater Wilhelmus de Beckere alias de Zuene, Bruxellensis ipso die Decollationis Sanctæ Joannis Baptistæ et qui fuit sartor. Ex cuius parte habuit conventus duas blavias scilicet XXVI stuferos 4 plecken.

BR, ms. 7044, De Wal, f° 84 :

**Pil, p. 20:**

**Tou, f°89v**

BxD017

**Guilielmus Kersmaecker.**